
70/60 mt Round (OL) -50mt Round (CO)-36 frecce
ASD Arcieri Matelica (R1810014)
Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

ASD Arcieri Matelica
MORICO Riccardo
PUGNOTTI Alessio
ZAMPARINI Claudio

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

ASD Arcieri Matelica
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ASD Arcieri Matelica (R1810014)
Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri delle 5 Torri ASD
CASTELLANI Fabio
PIANESI Lorenzo
SANTONI Alessandro

-Bye-

3

2
Arcieri ASSTA Senigallia

CALEF Renzo
PENNACCHIONI Roberto
SAGRATINI Fabrizio

-Bye-

Bronzo Oro

Arcieri delle 5 Torri ASD

Arcieri ASSTA Senigallia

210 

163 
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70/60 mt Round (OL) -50mt Round (CO)-36 frecce
ASD Arcieri Matelica (R1810014)
Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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ASD Arcieri Matelica (R1810014)
Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Arco Compound Mixed Team
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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70/60 mt Round (OL) -50mt Round (CO)-36 frecce
ASD Arcieri Matelica (R1810014)
Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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ASD Arcieri Matelica (R1810014)
Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Matelica Via De Magistris , 05-05-2018
Giudici di Gara: Nerone Edoardo, Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: REMIGI RICCARDO
Comitato Organizzatore: Rotili Stefano, Paglialunga Luigino

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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